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Onko Imatran nuoriso pilalla? -keskustelutilaisuus järjestettiin pääkirjastossa syksyllä 2023.

Nuorten näkökulmia avaava Mikä aikuisissa on vialla? -
tilaisuus 16.4.2024

Tiedote  27.3.2024 10:48

Tilaisuus on jatkoa Onko Imatran nuoriso pilalla? -keskustelutilaisuudelle.

Imatran kaupungin nuoret olivat aiheena viime syksynä pääkirjastossa järjestetyssä paneelikeskustelussa. Paikalla

ajankohtaisista, nuoriin liittyvistä aiheista keskustelemassa oli nuoria, kuntapäättäjiä ja nuorten parissa työskenteleviä. Antoisa

keskustelu saa jatkoa, kun Imatran kaupunginkirjasto ja nuorten palvelut järjestävät Mikä aikuisissa on vialla? -tilaisuuden

tiistaina 16.4.2024 kello 17.00–18.30 pääkirjastossa.

– Hyvin onnistuneen ja runsasta keskustelua herättäneen ensimmäisen tilaisuuden jälkeen päätimme järjestää uuden

keskustelutilaisuuden hieman eri näkökulmasta, kertoo kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti Imatran kaupungilta.

’Mikä aikuisissa on vialla? – nuorten näkökulma’ -tilaisuudessa nuoret pitävät aiheen pohjalta alustuksen, minkä jälkeen

keskustelu jatkuu paikalle kutsutun paneelin voimin. Keskustelussa pohditaan muun muassa sitä, mitkä tekijät aiheuttavat

kitkaa nuorten ja aikuisten välille, mistä erilaiset mielipiteet ja näkökulmat johtuvat sekä millaista käytöstä nuoret aikuisilta

toivoisivat.

Avointa keskustelua ja uusia näkökulmia

Keskusteluun osallistuu nuorten lisäksi nuorten parissa työskenteleviä ja muita alan ammattilaisia. Yleisö on tervetullut

paikan päälle osallistumaan keskusteluun tai vain kuuntelemaan ajankohtaista keskustelua.
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– Toivomme paikalle kaiken ikäisiä ihmisiä, joita Imatran nuorten asiat kiinnostavat, sanoo nuorten palveluiden vastaava

Johanna Mäkinen Imatran kaupungilta.

– Säännöllisin väliajoin puhutaan siitä, miten nuoria tulee kuulla ja osallistaa heitä kaikkeen. Tässä tilaisuudessa nämä asiat

toteutuvat. Nuorten ääni tulee tilaisuudessa tosi hyvin esiin.

Tilaisuuden keskustelu käydään Erätauko-menetelmää soveltaen. Jokainen keskustelija pääsee ääneen ja jokaista kuullaan

tasavertaisesti. Pääpaino on keskustelijan omilla kokemuksilla, ei asemalla tai asiantuntemuksella. Keskustelua vetävät

Johanna Mäkinen Imatran kaupungin nuorten palveluista sekä Sandra Strömberg Tekemistä ry:stä. Käydystä keskustelusta

julkaistaan yhteenveto kaupungin nettisivuilla.

Lisätiedot:

kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti, Imatran kaupunki, ari.sareslahti@imatra.fi, p. 020 617 6603

nuorten palveluiden vastaava Johanna Mäkinen, Imatran kaupunki, johanna.makinen@imatra.fi, p. 020 617 7201

Mikä aikuisissa on vialla? – nuorten näkökulma

tiistai 16.4.2024 klo 17.00–18.30 Imatran kaupunginkirjasto

Tilaisuus on kaikille avoin.

Tilaisuuden toteutuksessa ovat mukana Imatran kaupunginkirjasto, Imatran nuorten palvelut sekä harrastus- ja

kulttuuriyhdistys Tekemistä ry.
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